
PENGADILAN NEGERI SURABAYA KELAS I A KHUSUS 

JALAN RAYA ARJUNO No.16-18 SURABAYA 
Telp .. 031-5311523 Fax. 031-5343907 

Website : www.pn-surabayakota.eo.id 

Emai : mail@pn-surabayakota.go.id 

RELAAS PEMBERITAHUAN LELANG EKSEKUSI PENGADILAN 
Nomor 02/Pen.Pdt/Del/2010/PN Sby Jo. Nomor 19/Eks/2014/PN Jkt Ut 
Jo. Nomor 422/Pdt.G/2009/PN Jkt Ut Jo. Nomor 23/PDT/2011/PT OKI 

Jo. Nomor 1797 K/PDT/2012 

Pada hari ini Jumat tanggal 17 Februari 2023, saya Jurusita pada Pengadilan Negeri 
Surabaya, atas perintah Ketua Pengadilan Surabaya, 

N a m a
Alamat 

Sebagai 

TELAH MEMBERITAHUKAN KEPADA: 

: IR. R. HARRY SUNARYO 
: terakhir diketahui beralamat di Darmo Permai Selatan Xl/8 RT.01/RW.005, 

Kelurahan Pradah, Kecamatan Dukuh Pakis, Surabaya namun saat ini tidak 
diketahui keberadaannya baik di dalam maupun di Luar Negeri 

: Termohon Eksekusi 

Bahwa berdasarkan Penetapan Ketua Pengadilan Negeri Surabaya Nomor 
02/Pen.PdUDel/2010/PN Sby Jo. Nomor 19/Eks/2014/PN Jkt Ut Jo. Nomor 422/Pdt.G/2009/PN 
Jkt Ut Jo. Nomor 23/PDT/2011/PT OKI Jo. Nomor 1797 K/PDT/2012 tertanggal 01 Oktober 2015, 
dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Surabaya, akan 
melaksanakan penjualan umum I lelang eksekusi pada 

Hari Rabu tanggal 22 Februari 2023, Batas akhir penawaran Pukul 09.25 Waktu Server 
(sesuai WIB), Penetapan Pemenang setelah batas akhir penawaran, cara penawaran 
Closed Bidding (melalui internet) dengan alamat domain www.lelang.go.id 

Dengan mengambil tempat di Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Surabaya, Jalan 
lndrapura No. 5, Surabaya, terhadap: 

Sebidang tanah dan bangunan yang terletak di Kelurahan Nyamplungan, Kecamatan 
Pabean Cantikan, Surabaya (Jawa Timur) seluas 237 M2 dengan Sertifikat Hak Guna 
Bangunan No. 376/K atas nama Ir. Ignatius Hari Sunaryo, setempat dikenal dan terletak di 
Jalan Panggung No. 61 Surabaya; 

Adapun alamat Termohon Eksekusi tidak diketahui, maka pemberitahuan ini saya 
laksanakan melalui Kantor Pemerintah Kota Surabaya serta bertemu dan berbicara dengan : 

__ &zAr\ __ \/\P. ___ L-i�--- '1l ___ �Wt&: __ \\m�\\ n'wtt\') ___ ¼\Sh __ ��1 �--------------------------

Diberitahukan pula bahwa pengumuman lelang eksekusi pengadilan telah diberitakan 
melalui media masa koran Memorandum pada edisi hari Rabu tanggal 8 Februari 2023 dan 
diumumkan pula di papan tempel pengumuman Pengadilan Negeri Surabaya 

Kemudian kepadanya saya minta untuk membubuhkan tanda tangannya pada relaas 
pemberitahuan ini. Selanjutnya setelah relaas pemberitahuan ini ditanda tangani, saya serahkan 
sehelai relaas pemberitahuan ini untuk di tempel di papan pengumuman supaya diketahui oleh 
masyarakat umum I Termohon Eksekusi. 

PEMOHON EKSEKUSI : HO GIOK KIE (Arifin) 
TERMOHON EKSEKUSI : IR. R. HARRY SUNARYO 

Penerima, 

Ria Widy Adhi, SH. 
NIP. 19801019 060410 


